HĐĐ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

HĐĐ HUYỆN PHONG ĐIỀN

* * *

Số:  08-GM/HĐĐ
	ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

Phong Điền, ngày 09  tháng 9 năm 2019

GIẤY MỜI

---
Thực hiện chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2018-2019; Để chuẩn bị các nội dung cho Hội nghị tổng kết công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2018 – 2019. Hội đồng Đội huyện tổ chức cuộc họp tham gia ý kiến vào các nội dung chương trình năm học 2019 - 2020.

HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN PHONG ĐIỀN

Trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Các đồng chí ủy viên Hội đồng Đội huyện khóa X, nhiệm kỳ 2017-2022.
* Thời gian:  Vào lúc 14h00, ngày 10/9/2019 (thứ ba)

* Địa điểm: tại Hội trường UBMTTQ Việt Nam huyện.
Cuộc họp có nhiều nội dung quan trọng, đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thời gian để khỏi trở ngại công việc chung./.

	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN

CHỦ TỊCH

(đã ký)
Hoàng Thị Lệ Hằng